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PROCES VERBAL

I ASAMBLESE TE AKSIONEREVE T SHOQERISE
“LIQENI VII” SH.A. PER SHNDERRIM

Sot me daté 10.12.2022 (dymije e njezete e dy), u mbajt mbledhja e asamblesé s¢ aksioneréve t€ shogérisé: “LIQENI
VII” person juridik i sé& drejtés shqiptare, i regjistruar me Vendimin nr. 21244, daté 29.04.1999 t& Gjykatés Tirang,
me seli: Rruga "Dituria", Zona Kadastrale nr.8516, Nr. pasurie 10/268, Lagjja 14, Kodi Postar 2007, Shkozet-Durrés,
numer NIPT-i KO1730502W.

Mbledhja e Asamblesé té Aksioneréve té Shogérisé mbahet me datén 10.12.2022, prané zyrave t& shoqgrisé, sipas
njoftimit t& béré nga Administratori q&é mban datén 22.10.2022, si dhe t& rinjoftimit pér shtyrjen t& mbledhjes s¢
asamblesé s& aksioneréve té shogérisé “LIQENI VII”sh.a. qe mban daten 15.11.2022 i cili njofton perseristjen e
mbledhjes n& datén 10.12,2022 ora 10:00 pér shkak t& mospjesémarrjes s¢ asnjérit prej aksioneréve né mbledhjen e
thirrur ng datén 14.11,2022 ora 10:00 me rend dite si me poshté:

- Shqyrtimi i ndryshimit t& formés ligjore, népérmjet shndérrimit nga shoqéri e formés shoqéri anonime né
shoqéri me pérgjegjési té kufizuar.

- Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit t& adminsitrimit ku do té shpjegohen né ményre t& hollésishme, bazat
ligjore dhe ekonomike t& shndérrimit t& propozuar. N& raport do t& pérshkruhen edhe véshtirésité e veganta
t& vlerésimit, t& cilat jané hasur. N& Raport do t& pérshkruhen edhe efekti, q& do t& keté shndérrimi t&
punémarrésit e shoqérisé.

- Shfuqizimin e Statutit te Shoqerise si Statut I njé shoqéri anonime dhe miratimi I Statutit té ri t& Shoqérisé
si Statut I Shoqérisé me Pérgjegjési té Kufizuar “LIQENI VII”Sh.p.k.

- Tétjera.

Né mbledhje morén pjesé aksionerét:

- Ramazan Kalia, i biri i Hamitit, shtetas Shqiptar, i lindur me 02 Prill 1963 né Dibér, Mbajtés i Letér njoftimit.
034067695, banues n& Tirang, madhor me zotési t& ploté juridike pér ¢ vepruar,zoterues i 99,96 % t
aksioneve t& shoqérisé “LIQENI VII”sh.a.

Né mbledhje merr pjesé edhe administratori i shoqérisé Z.Musa Kalia, pa te drejte vote, dhe pér t&€ mbajtur kété Proces
Verbal t& mbledhejs s& Asamblesé t& shoqérisé “LIQENI VII” aksioneri cakton Z. Musa Kalia.

Né Asambleng e aksioneréve té Shoqérisé “LIQENI VII” sh.a. t& mbledhur sot né daté 10.12.2022 mori pjesé vetém
njéri prej aksioneréve edhe pse kjo mbledhje ishte planifikuar pér tu zhvilluar me daté 14.11.2022 pér shkak t&
mospjesémartjes né mbledhje té aksioneréve u shty t& béhej me daté 10.12.2022 ku pérséri u konstatua mos prezenca
e tre aksioneréve (ZKujtim Deti me 0,09 % t& kapitalit/aksioneve, Znj.Shpresa Deti me 0,09 % t&
kapitalit/aksioneve,dhe Znj. Arbentina Berzezi me 0,06 % té kapitalit/aksioneve). P& mos pjesémarrjen né mbledhje
té tre aksioneréve té tjeré qé zotérojné né total prej 0,24% t& kapitalit t& shoqérisé u kérkua informacion si éshté béré
njoftimi i aksioneréve pér zhvillimin e késaj mbledhje. Administratori deklaroi se Njoftimi i aksioneréve &shté béré
me ané t& shtypit dhe konkretisht né dy gazetat me tirazh kombetar *Panorama” dhe “Dita”, si dhe rinjoftimi n&
Gazetén “Panorama” dhe “Dita” né datén 15.11.2022,

Aksioneri i pranishém Z.Ramazan Kalia shprehet se edhe pse aksionerét nuk jané t& pranishém ndonése njoftimi i
tyre &shté béré né pérputhje mé kérkesat e ligjit dhe statutit t& shoqérisé, t& zbatohet pika 3 e nenit 229 t& Ligjit “Pér
Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”.

Aksioneri i pranishém Z.Ramazan Kalia zotérues i 99,76% t& aksioneve/kapitalit t& shoqérisé mori né shqyrtim rendin
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- Shqyrtimi i ndryshimit t& formés ligjore, népérmjet shndérrimit nga shoqéri e formés shoqéri anonime né shoqéri
me pérgjegjési t& kufizuar.

- Shqyrtimi dhe miratimi i raportit t& adminsitrimit ku do t& shpjegohen né ményre t& hollésishme, bazat ligjore dhe
ekonomike t& shndérrimit t& propozuar. Né raport do té pérshkruhen edhe véshtirésité e veganta t& vlerésimit, t€ cilat
jané hasur. Né raport do té pérshkruhet edhe efekti, q& do t& keté shndérrimi tek punémarrésit e shogérisé.

- Shfuqizimin e Statutit te Shogerise si Statut i nj&é Shoqéri Anonime “LIQENI VII” sh.a dhe miratimi i Statutit t& ri
té Shoqérisé si Statut i Shoqérisé me Pérgjegjési t& Kufizuar “LIQENI VII” Sh.p.k.

- T& tjera.

Asambleja e Aksionergve t& Shogérisé “LIQENI VII” Sh.a. pasi mori né shqyrtim rendin e dités t& caktuar nga
Administratori i shoqgrise, pér diskutimin e propozimit t& Administratorit t& Shoqgérisé “LIQENI VII” sh.a. aksioneri
u shpreh pér miratimin e ndryshimit t& formés ligjore, népérmjet shndérrimit nga shoqéri e formés shoqéri aksionare
né shoqéri me pérgjegjési té kufizuar sipas raportit t& administrimit ku jang shpjeguar né ményre té hollésishme, bazat
ligjore dhe ekonomike t& shndérrimit t& propozuar. N& raport gjithashtu jang pérshkruar edhe véshtirésité e veganta t&
vlerésimit, t& cilat jan& hasur, si dhe efekti, q& do t& keté shndérrimi te punémarrésit e shoqérisé. Aksioneri pas
shqyrtimit t& raportit t& administrimit shprehet pér miratimin e raportit t& adminsitrimit pér shndérrimin nga shoqgri e
formés shoqéri aksionare né shoqéri me pérgjegjési té kufizuar.

Gjaté diskutimieve u vu re se né Qéndrén Kombétare te Biznesit &shté pasqyruar nj& % prej 99,96% t€ zotérimit t&
aksioneve, né fakt kjo % duhet t& jeté prej 99,76%, pra ky pasqyrim &sht& njé lapsus dhe % e zotérimit t&
aksioneve/kapitalit t& aksionerit Z.Ramazan Kalia &shté prej 99,76% dhe jo 99,96%.

Kapitali themeltar i shogérisé pas shndérrimit t& shogérisé “LIQENI VII”, nga Shoqgéri Aksionare (SH.A.), n€ Shoqgri
me Pérgjegjési té¢ Kufizuar (SH.P.K.) nuk ndryshon pra mbetet ng vleré prej 54.978.000 leké, i pérbéré nga 54.978
aksione me vleré prej 1.000 leké secili aksion.

Pér shkak t& ndryshimit t& formés ligjore, népérmjet shndérrimit nga shoqéri e formés shoqéri aksionare né shogéri
me pérgjegjési t& kufizuar, aksioneri shprehet pér miratimin e shfugizimit t¢ dokumetave ligjore t& krijimit t&
shoqérisé si Statuti si dhe miratimin e dokumentacionit pérkatés sipas ligjit pér regjistrimin e shogérisé me formén
e re ligjore, pra te Statutit t& ri té Shoqérisé si Statut i Shoqérisé me Pérgjegjési t& Kufizuar “LIQENI VII” Sh.p.k.
Titulli i Stautit t& Shoqérisé ndryshon dhe béhet nga “Statut i Shoqerise Aksionare "LIQENI VII”sh.a.”, né “Statut t&
Shoggrisé me Pérgjegjési t& Kufizuar “LIQENI VII” Sh.p.k.”

N& pikén e rendit té& dités “Té tjera’ nuk kishte diskutime shtese.

Né pérfundim Aksionerii Shoqgérisé “LIQENI VII” sh.a. pasi mori né shqyrtim rendin e dités, n& mbéshtetje t& Ligjit
nr, 9901 dt 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare™ si  dhe Statusit t& Shoqérisé:

VENDOSI

[- Miratimin e ndryshimit t& formés ligjore, népérmjet shndérrimit nga shoqéri e formés shoqéri anonime né
shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar.

2-  Miratimi i Raportit t& administrimit ku shpjegohen né ményre t& hollésishme, bazat ligjore dhe ekonomike
t& shndérrimit t& propozuar, si dhe véshtirésité e veganta t& vlerésimit té hasura edhe efekti i shndérrimit t&
punémarrésit e shoqérisé.

3- Miratimin e ndryshimeve né Statutin t& Shoqérisé duke shfuqgizuar dokumentat ligjore té krjimit t& shoqérise
te Statutit t& méparshém si dhe duke miratuar Statutin t& ri t& Shoqerisé si Statut i Shoqérisé me Pérgjegjési

t& Kufizuar “LIQENI VII”Sh.p.k.
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4-  Kapitali i shoqérisé nuk ndryshon né vleré si dhe né pérqindjet e zotérimit nga ortakét, pra kapitali mbetet né
vlerg prej 54.978.000 leké dhe zotérohet sipas pérqindjeve té zotérimit nga ortakét:

- Z.Ramazan Kalia zoteron 99,76% te kapitalit, né vleré prej 54.847.000 leké i pérbére nga njé pjesé me
vler# prej 54.847.000 leks,

- Z.Kujtim Deti zotéron 0,09% te kapitalit, n& vleré prej 49.000 leké i pérbére nga njé pjesé me vleré prej
49.000 leké,

- Znj.Shpresa Deti zotéron 0,09% te kapitalit, n& vleré prej 49.000 leké i pérbére nga njé pjesé me vleré prej
49.000 leke,

- Znj.Arbentina Berzezi zotéron 0,06% te kapitalit, n& vleré prej 33.000 lekg i pérbére nga njé pjesé me vleré
prej 33.000 leke.

5-  Autorizohet Z. Musa Kalia, q& t& kryeje aplikimin né Qendrén Kombétare t& Biznesit sipas kérkesave t& Ligjit
Nr.9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit” i ndryshuar”, dhe statutit t& shoqérisé,
pér depozitimin e dokumentave qé kané t& b&jne me miratimin e pikave t& rendit t& dit&s né kété mbledhje t&
asamblesé té shoqérisé,

Vendimet e marra né mbledhje u miratuan nga aksioneri i pranishém.

Procesverbali i mbledhjes nénshkruhet nga aksioneri i shogérisé si dhe nga mbajtési i tij.

AKSIONERI PREZENT ME 99.76%

Z.Ramazan KALIA
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